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            kultura
        

            psychozabawa filmy dla kobiet

        
            QUIZ: Czy rozpoznasz film po jednej scenie?

            
            Sprawdź, jak dobrze znasz kultowe produkcje.
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            Ten znak zodiaku nie buja w obłokach. Myśli logicznie, działa z pragmatyzmem

            
            Nie znosi działać spontanicznie.
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            Pamiętasz Ivo ze  „Zbuntowanego Anioła”? Aktor zmienił się nie do poznania!

            
            Na jego punkcie szalałyśmy w latach 90.
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            Pożegnanie z mini. Hitami wiosny i lata będą te szałowe spódnice

            
            To kwintesencja szyku.
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            Masz w domu mango i awokado? Podpowiadamy, jak zrobić z nich pyszną sałatkę!

            
            Lekka i zdrowa propozycja.
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            problemy w związku problem z teściami

        
            Partner nie chce zaakceptować mojej rodziny

            
            „Stwierdził, że nie będzie już ze mną jeździł na weekendy do rodzinnej miejscowości”.
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            jakie imię dać dziecku imię dla córki

        
            Czy to ładne imię dla dziewczynki?

            
            „Znajomi i rodzina je krytykują”.
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            6 sytuacji, gdy jesteś MEGAPOCIĄGAJĄCA

            
            Kobieta jest najbardziej zmysłowa, gdy...
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            Zendaya już tak nie wygląda! Jej nowy look podzielił fanów

            
            A ty co sądzisz?
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            Z królem Karolem III jest gorzej, niż myślimy? Księżna Kate i książę William odczuwają silny niepokój

            
            W styczniu pałac Buckingham poinformował, że monarcha walczy z rakiem.
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            Wiosną te fryzury będą wszędzie: bixie cut, sleek bob oraz...

            
            Warto wiedzieć, że w tym sezonie na topie będzie kilka intrygujących estetyk.
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            11 pytań, które zmierzą Twoją inteligencję emocjonalną (Psychotest)

            
            Czy jesteś uczuciowym człowiekiem?
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